[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2020 № 1336
пгт. Крапивинский

О создании штаба по повышению результативности и эффективности деятельности органов местного самоуправления Крапивинского муниципального округа
           В целях создания производственно-управленческой системы Кузбасса, повышения результативности и эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Кемеровской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Кемеровской области путем устранения всех видов необоснованных затрат, высвобождения дополнительных ресурсов, формирования культуры бережливого производства, руководствуясь постановлением  Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.04.2019 № 221 «О создании производственно-управленческой системы Кузбасса»:
1. Создать штаб по повышению результативности и эффективности деятельности органов местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и утвердить его состав.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5.    Контроль за выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы С.Н. Харламова
	Глава

	Крапивинского муниципального округа
	Т.И.Климина

Исп. Р.В. Бобровская
21101
Утвержден
постановлением администрации

Крапивинского муниципального округа
от 07.10.2020 № 1336
Состав штаба по повышению результативности и эффективности деятельности органов местного самоуправления Крапивинского муниципального округа
	Харламов Сергей Николаевич
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа, руководитель штаба

	Бобровская Раиса Владимировна
Члены комиссии:

	- начальник отдела экономического развития администрации Крапивинского муниципального округа, ответственный за отчетность

	Арнольд Наталья Фридриховна
	- первый заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Остапенко Зинаида Викторовна
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Реванченко Андрей Александрович

	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Слонов Евгений Александрович
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа